
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
163/2020.( XI.17.)  HATÁROZATA 

 
 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A fogorvosi szolgálati lakás (2651 Rétság Rákóczi u.34) felújítására beérkezett árajánlatokat 
értékelve, a kivitelezési munkák elvégzésére a legkedvezőbb árajánlatot benyújtó 
KINSZIGMA Kft,(ügyvezető Menczelesz Miklós) 2651 Rétság Börzsönyi u. 9. szám alatti 
vállalkozást bízom meg  a határozat mellékletét képező szerződésben foglaltak szerint. 
Az orvosi szolgálati lakás felújításának fedezetét, bruttó 7.847.800 FT-ot a 2020. évi 
költségvetés tartaléka terhére biztosítom. A költségvetés soron következő módosításakor az 
átvezetésre javaslatot teszek 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 5 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 3 fő. 
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták.  

 
Határidő: 2020. november 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 




